EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL POLO AMARGOSA

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO FINAL de acordo com o

item 8.2 do Edital e o comunicado de prorrogação.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  EDSON DE JESUS SANTOS SELECIONADO

2.  THAIS RAMOS FRAGA SELECIONADO

3.  MICHELE SANTOS DE SOUZA SELECIONADO

4.  CÍNTIA MARIA MORAES CARNEIRO SELECIONADO

5.  FERNANDA DA SILVA MUNIZ SELECIONADO

6.  ANNE CAROLINE SANTOS SELECIONADO

7.  HERON VASCONCELOS NASCIMENTO SELECIONADO

8.  MAURÍCIO SANTOS DE ASSIS SELECIONADO

9.  JOÃO NILTON SOUZA MAIA SELECIONADO

10.  ROSIMARIA DE OLIVEIRA DE SOUZA SELECIONADO

11.  RAIANE MATOS SANTANA SELECIONADO

12.  DEAMÁRCIA LEFUNDES VILAS-BÔAS SELECIONADO

13.  ORLANDO RONALDY DA SILVA SANTOS SELECIONADO

14.  WENDRE COELHO DE SOUSA SELECIONADO

15.  CAMILA FERREIRA DE JESUS SELECIONADO

16.  CAROLINA BARRETO PEREIRA SELECIONADO

17.  WELINGTON ROSÁRIO DA SILVA SELECIONADO

18.  ISABELA SANTANA NASCIMENTO SELECIONADO

19.  THAÍSE MARA DOS SANTOS RICARDO SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

20.  ADAILTON ALVES DA COSTA FILHO SELECIONADO

21.  PEDRO HENRIQUE CERQUEIRA DE ANDRADE SELECIONADO

22.  MONIQUE BRANDÃO DOS SANTOS BASTOS SELECIONADO

23.  LUAN ROCHA DEIRÓ SELECIONADO

24.  VIVIANE ROCHA DOS SANTOS SELECIONADO

25.  JAMILLE MIRELLA SILVA SANTOS SELECIONADO

26.  FABIANE AMARAL ROZA ROCHA SELECIONADO

27.  MANUELA RODRIGUES REQUIÃO SELECIONADO

28.  MAYLA MORAES DOS SANTOS SELECIONADO

29.  GESSICA GRACIELE DOS SANTOS SELECIONADO

30.  ADRIANA SANTOS ARAUJO SELECIONADO

31.  JOSINÉIA SANTOS DE SOUSA SELECIONADO

32.  MILENA TORRES FERREIRA SELECIONADO

33.  ISABELA OLIVEIRA RIBEIRO DE JESUS SELECIONADO

34.  LAIZE ANDRADE FIUZA DIAS SELECIONADO

35.  POLLIANNA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO

36.  QUÉSIA DOS SANTOS NORBERTO SELECIONADO

37.  SANMARA LIMA SANTOS SELECIONADO

38.  TAMILA DAS NEVES FERREIRA SELECIONADO

39.  IZABEL VILAS BOAS DOS SANTOS MOCITAÍBA SELECIONADO

40.  MARJORY DOS SANTOS PASSOS SELECIONADO

41.  EDUARDO ARAÚJO SANTANA NUNES SELECIONADO

42.  ÊLAYNE MARIOLA MOTA SANTOS SELECIONADO

43.  NATALIA DE AVIZ LISBOA SELECIONADO

44.  NÁTALIE SOUZA COSTA DO CARMO SELECIONADO

45.  ALANNA BARRETO SANTOS SELECIONADO

46.  LUZINETE SILVA SIMAS SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

3

47.  RAPHAELY FERREIRA DOMINGOS SELECIONADO

48.  LÍVIA SANTANA OLIVEIRA SELECIONADO

49.  MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS SELECIONADO

50.  SILMARA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA COSTA SELECIONADO

51.  MILENA LEAL DE ALMEIDA 1º SUPLENTE

52.  THIAGO DE OLIVEIRA SILVEIRA 2° SUPLENTE

53.  EVONI CORREIA DOS SANTOS 3º SUPLENTE

54.  GISELLE DOS SANTOS DIAS 4º SUPLENTE

55.  JORGE ANDRADE DE SOUZA 5º SUPLENTE

56.  THAINA DOS SANTOS ANDRADE 6º SUPLENTE

57.  LARISSA GUIMARÃES DE AZEVEDO 7º SUPLENTE

58.  DAVID SAMPAIO BERHENDS 8º SUPLENTE

59.  THAMILES SENA DA SILVA 9º SUPLENTE

60.  REBECA NASCIMENTO DOS SANTOS 10º SUPLENTE

61.  MARIANA AZEVEDO CARVALHO CLASSIFICADO

62.  AMANDA LUÍSA SANTOS SILVA CLASSIFICADO

63.  ALINE FREIRE DOS SANTOS CLASSIFICADO

64.  JORGE MARCIO ROCHA RODRIGUES CLASSIFICADO

65.  BRUNA DA SILVA MAFRA CLASSIFICADO

66.  CAMILA OLIVEIRA VALENTE CLASSIFICADO

67.  DAIANE  ARGOLO REBOUÇAS CLASSIFICADO

68.  JOSÉ LUIZ OLLERO SPEGGIORIN CLASSIFICADO

69.  ALINE DOS SANTOS  ROCHA CLASSIFICADO

70.  ARIANA REIS BASTOS CASTRO CLASSIFICADO

71.  ANA PAULA FIUZA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

72.  LEYDE TAMILLYS RANGEL SILVA CLASSIFICADO

73.  MARIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

4

74.  MARIA CAROLINY MENDES DOS SANTOS CLASSIFICADO

75.  SIOMARA SOUZA SANTOS CLASSIFICADO

76.  ANA CLÁUDIA ALMEIDA FERREIRA SANTANA CLASSIFICADO

77.  SILVYA ARAUJO DE JESUS CLASSIFICADO

78.  ANA CRISTINA DAMACENO DA COSTA CLASSIFICADO

79.  TÂMARA CRISÓSTOMO RIOS FERREIRA CLASSIFICADO

80.  FABIO LISBOA BARRETO CLASSIFICADO

81.  FERNANDA DE QUEIROZ SENA CLASSIFICADO

82.  FIAMA DE FREITAS SANTOS CLASSIFICADO

83.  JOZIMARE DOS SANTOS PEREIRA CLASSIFICADO

84.  ROSÂNGELA SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO

85.  ADRIELE DA SILVA BARRETO CLASSIFICADO

86.  CARLA GRAZIELE SANTOS SILVA MELO CLASSIFICADO

87.  FERNANDA GRAZIELLI VITÓRIA GOMES DE

CARVALHO SAMPAIO
CLASSIFICADO

88.  LUANA MARIA GABRIEL BARRETO CLASSIFICADO

89.  GECIANA PEIXOTO DIAS CLASSIFICADO

90.  SUELI DE SANTANA CLASSIFICADO

91.  SAMARA QUELEM NUNES LIMA CLASSIFICADO

92.  ROSILENE PEREIRA VERAS CLASSIFICADO

93.  SANDRA SIMÃO DOS SANTOS CLASSIFICADO

94.  SANDRO SILVEIRA  SOARES SOBRINHO CLASSIFICADO

95.  CAROLINA FIGUEIREDO DOS SANTOS CLASSIFICADO

96.  ELMA BISPO DOS SANTOS CLASSIFICADO

97.  FLÁVIA MORENA SILVA MARTINS SANTOS CLASSIFICADO

98.  GLENDA FERNANDA SOUZA CRUZ CLASSIFICADO

99.  LAÍS BARRETO VIEIRA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

5

100.  RILZA LIMA VIEIRA CLASSIFICADO

101.  DANIELE ALMEIDA PEREIRA CLASSIFICADO

102.  CLAUDETE SANTOS DA MOTA CLASSIFICADO

103.  CÁSSIA LIS DOS SANTOS NORBERTO CLASSIFICADO

104.  MIRIAM CASTRO DOS SANTOS CLASSIFICADO

105.  RAYLANA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO

106.  LUCIANA CINTRA SANTOS CLASSIFICADO

107.  MAGDA FRANCIELE DOS REIS DIAS CLASSIFICADO

108.  EDILANIA DOS REIS BRAGA CLASSIFICADO

109.  YÚRI TOMÉ LAGE MATOS CLASSIFICADO

110.  ANA CAROLINE SILVA DA LUZ CLASSIFICADO

111.  MILENA MACIEL DA SILVA CLASSIFICADO

112.  ODILÉA ESTRELA DE SOUSA CLASSIFICADO

113.  QUEZIA RIBEIRO PARANHOS CLASSIFICADO

114.  KALINE BRANDÃO RIBEIRO CLASSIFICADO

115.  LARISSA KELLY DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO

116.  JULIANA DOS SANTOS CLASSIFICADO

117.  GENILBERTA DE MEIRELES BISCARDE CLASSIFICADO

118.  PHILIPE LIMA DE QUEIROZ SANTOS CLASSIFICADO

119.  ARIANA ANDRADE ANUNCIAÇÃO CLASSIFICADO

120.  LYBIA SANTOS SEABRA CLASSIFICADO

121.  CAUÊ MATOS DO NASCIMENTO ALVES CLASSIFICADO

122.  MAÍLSON KLEBER SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO

123.  PATRICIA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO

124.  JAISLA REIS ANUNCIAÇÃO CLASSIFICADO

125.  IRIAN CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO

126.  LAIZ CABRAL MONTEIRO CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

6

127.  JANETE SILVA SANTOS CLASSIFICADO

128.  MARLI KIYOMI TETUYA FORTUNATTI CLASSIFICADO

129.  HENRIQUE LIMA RODRIGUES DIAS CLASSIFICADO

130.  KARINE EVANGELISTA SILVA BASTOS CLASSIFICADO

131.  MAYARA SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO

132.  JACQUELINE RÉGIA FREIRE BARROS CLASSIFICADO

133.  LAYSA SOUZA DE JESUS CLASSIFICADO

134.  TAISE DOS SANTOS SOARES CLASSIFICADO

135.  YVONE RÍZIA FERREIRA DE SOUZA SANTOS CLASSIFICADO

136.  JACQUELINE RIBEIRO BRANDÃO CLASSIFICADO

137.  SUMARA OLIVEIRA MATOS CLASSIFICADO

138.  ARNALDO SEBASTIÃO DA SILVA NETO CLASSIFICADO

139.  ROSILANE SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO

140.  LEIDE JAIANE SANTANA  BORGES CLASSIFICADO

141.  MAYELE RIBEIRO BRANDÃO CLASSIFICADO

142.  NATALI OLIVEIRA MESSIAS CLASSIFICADO

143.  THAMILA ALVES NEVES CLASSIFICADO

144.  IURE FONSECA DOS REIS CLASSIFICADO

145.  THAIANE BARBOSA DE JESUS CLASSIFICADO

146.  LUCIANA BASTOS DE SANTANA CLASSIFICADO

147.  ERILAN DOS SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO

148.  GRACE KELLY SANTOS AMPARO CLASSIFICADO

149.  JORGE MAHATMA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO

150.  JEFFERSON LUAN BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO

151.  JAKELLYNY ARRUDA DE MELO CLASSIFICADO

152.  RAFAELA BATISTA DE SANTANA CLASSIFICADO

153.  JESSICA PIMENTEL SODRÉ CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

7

154.  LUANA REIS OLIVEIRA CLASSIFICADO

155.  ADEMILDES DE SENA CAMPOS CLASSIFICADO

156.  LELIANY FRANCINE CALDAS DE SOUZA CLASSIFICADO

157.  MAÍRA DA SILVA DE SOUZA TAVARES CLASSIFICADO

158.  PATRÍCIA NASCIMENTO ROTONDANO CLASSIFICADO

159.  ADRIELLE BRITO ALVES CLASSIFICADO

160.  LAYANA DE FREITAS SANTOS CLASSIFICADO

161.  CATARINA ALBUQUERQUE DOURADO CLASSIFICADO

162.  ÍCARO FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

163.  ITANA SARA BISPO DOS SANTOS CLASSIFICADO

164.  LEONARDO OTÁVIO NASCIMENTO AZEVEDO CLASSIFICADO

165.  BETÂNIA DE JESUS ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO

166.  MANOELA COSTA CORREIA CLASSIFICADO

167.  GEORGE CRUZ DE SOUZA CLASSIFICADO

168.  KARLA JAMILLY DE JESUS OLIVEIRA CLASSIFICADO

169.  PATRICIA DOS SANTOS CLASSIFICADO

170.  ANA PAULA SIMÕES DOS SANTOS PASTOR CLASSIFICADO

171.  HIANCA DE SOUZA SODRÉ CLASSIFICADO

172.  LUCIANA DE MIRANDA ROCHA CLASSIFICADO

173.  JULIANA DOS SANTOS DE BARROS CLASSIFICADO

174.  PATRICIA SILVA SANTOS CLASSIFICADO

175.  NAGILA FRANCIELLE DE ALMEIDA MARQUES CLASSIFICADO

176.  ELISANGELA DOS ANTOS CLASSIFICADO

177.  DANIELLY GONÇALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO

178.  LUANA PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO

179.  ELIANNI PAMELA DAMASIO CLASSIFICADO

180.  JASSIARA LOPES DE LIMA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

8

181.  DÁRIO PEREIRA DA SILVA NETO CLASSIFICADO

182.  REGIANE DE JESUS PEREIRA CLASSIFICADO

183.  LORENA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

184.  FABIANE DE MELO RIBEIRO GONÇALVES CLASSIFICADO

185.  ÉRICA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO

186.  JAZIEL MENEZES DOS SANTOS CLASSIFICADO

187.  RELANE REIS CERQUEIRA PEREIRA CLASSIFICADO

188.  MARÍLIA DE LIMA ANUNCIAÇÃO CLASSIFICADO

189.  VANESSA DO CARMO SANTOS CLASSIFICADO

190.  AGATA SOUZA MAGALHAES CLASSIFICADO

191.  ELISANGELA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO

192.  LUANA ARAÚJO LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

193.  ADRIANA IBRAHIM DE CARVALHO CLASSIFICADO

194.  ARANI DE JESUS SILVA COUTINHO CLASSIFICADO

195.  DINAH SANTOS NOGUEIRA CLASSIFICADO

196.  HENRIQUE SYLLAS CARNEIRO OLIVEIRA CLASSIFICADO

197.  HOZINEIDE LIMA DA ILVA CLASSIFICADO

198.  IARA RIBEIRO SODRÉ CLASSIFICADO

199.  JILEANA NERI PEREIRA CLASSIFICADO

200.  JOCIELI MOURA DOS SANTOS BRAGA CLASSIFICADO

201.  LAIZ DE CASTRO REIS LIMA CLASSIFICADO

202.  MARIA SUZA PIMENTEL DE MIRANDA CLASSIFICADO

203.  MARILENE MONTEIRO ROCHA CLASSIFICADO

204.  MAYARA DE LIMA FONSECA CLASSIFICADO

205.  NAILDE DIAS CONCEIÇÃO CLASSIFICADO

206.  RODRIGO SANTOS DA CONCEICAO CLASSIFICADO

207.  ROSILÉIA OLIVEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

9

208.  SAULO REIS NERY SANTOS CLASSIFICADO

209.  VANESSA ARAUJO TEIXEIRA ALMEIDA CLASSIFICADO

210.  JOCIEL NUNES VIEIRA DESCLASSIFICADO

211.  ELIS REGINA RIBEIRO VASCONCELOS DESCLASSIFICADO

212.  MARIA LIGIA MENEZES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

213.  ROMILDA ANDRADE DE JESUS BATISTA DESCLASSIFICADO

214.  ALEXANDRE SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO

215.  ANA KARINE DA SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADO

216.  JIRLANE MÉRCIA ANDRADE DE ASSIS DESCLASSIFICADO

217.  TAIANE SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO

218.  ADRIANA MENDES ANDRADE DESCLASSIFICADO

219.  RAULENE CONCEIÇÃO ROCHA DESCLASSIFICADO

220.  PAULO EMILIO RAMOS DA SILVA DESCLASSIFICADO

221.  MIDIÃ TAVARES DOS ANJOS DESCLASSIFICADO

222.  ELIETE CERQUEIRA DA SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO

223.  ANA BÁRBARA SANTOS ALMEIDA DESCLASSIFICADO

224.  GUSTAVO MOREIRA CEZIMBRA DESCLASSIFICADO

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO - ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES DA
UFRB

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ANDRÉA CHAVES LOPES SELECIONADO

Cruz das Almas – BA, 13 de NOVEMBRO de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

10

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde  - UFRB